
TUR PROGRAMI

"Kendi Rengimizi Bulmak" Mehmet Teber Eşliğinde Fas
Kraliyet Şehirleri Turu

Başlangıç Tarihi
18 Temmuz 2026

Bitiş Tarihi
23 Temmuz 2026

Süre
6 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 18 Temmuz Cumartesi

İSTANBUL – MARAKEŞ

Saat 09:00’da İstanbul Havalimanı’nda, Türk Hava Yolları kontuarları önünde buluşmamızla Fas yolculuğumuz başlıyor.
Check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından, saat 12:25’te Marakeş’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile 15:40’ta
Marakeş’e varışımızın ardından şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin simgelerinden biri olan Anıtsal
Koutoubia Camii ve Sevilla’daki Giralda Minaresi’nin adeta ikizi kabul edilen Kutubiye Minaresi olacak. Ardından
Saadien Hanedanı’na ait Anıt Mezarları ve 19. yüzyılda vezirler tarafından yaptırılan görkemli Bahia Sarayı’nı ziyaret
ediyoruz. Daha sonra, “Suk” adı verilen ve adeta bir labirenti andıran Marakeş çarşılarının dar sokaklarında keyifli bir
keşfe çıkıyoruz. Bu renkli çarşılarda geleneksel el sanatlarının en güzel örneklerini yakından görme fırsatı bulacağız.

Şehir merkezinde yer alan ve “Mucizeler Avlusu” olarak anılan Jmaa El Fna Meydanı, turumuzun en etkileyici
noktalarından biri. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu meydan; meddahlar, yılan oynatıcıları, müzisyenler ve
çeşitli sokak sanatçılarıyla gün boyu canlılığını korur. Akşam saatlerinde ise açık hava restoranlarına dönüşerek
bambaşka bir atmosfere bürünür. Günün sonunda Adam Park Otelimize (5*) geçiyor ve akşam yemeğimizi alıyoruz.

GÜN 2 19 Temmuz Pazar

MARAKEŞ  – KAZABLANKA

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından güne, Fransız modacı Yves Saint Laurent’ın anıt mezarının da bulunduğu,
bir dönem yaşamış olduğu ve 20. yüzyıl başlarında ressam Majorel tarafından tasarlanan ünlü Majorel Bahçesi’ni
gezerek başlıyoruz. Sonrasında 16. yüzyıldan günümüze ulaşan Ben Youssef Medresesi’ni geziyor; ince işçilikle
süslenmiş sütunları ve zarif kemer detaylarını yakından inceliyoruz. Turumuzun devamında ülkenin ekonomik başkenti
Kazablanka’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte gezimize Birleşmiş Milletler Meydanı ve Muhammed V Bulvarı
ile başlıyoruz. Ardından tarihi dokusuyla öne çıkan Habus Meydanı ve Medina bölgesini ziyaret ediyoruz. Sonrasında,
dünyanın en büyük camilerinden biri olan Hasan II Camii’ni geziyoruz. Aynı anda 25.000 kişinin ibadet edebildiği iç
mekânı ve 80.000 kişilik avlusuyla dikkat çeken caminin, 200 metre yüksekliğindeki minaresinde yer alan lazer sistemi,
35 km uzaklığa kadar namaz vaktini duyurabilmektedir.

20.000 metrekarelik alana kurulu bu görkemli yapıyı ziyaretimizin ardından Atlas Okyanusu kıyısındaki Corniche
bölgesinde kısa bir mola veriyoruz. Günün sonunda Hilton Double Tree Otelimize (5*) yerleşiyor ve akşam yemeğimizi
alıyoruz.
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GÜN 3 20 Temmuz Pazartesi

RABAT – TANCA

Kahvaltının ardından otobüsümüze geçerek Fas Krallığı’nın başkenti Rabat’a doğru yola çıkıyoruz. Tarihi oldukça eskiye
dayanan ancak özellikle Fransız sömürge döneminde yeniden şekillenen şehirde, bakanlıkların ve art deco tarzı
yapıların bulunduğu V. Muhammed Caddesi’nden geçiyoruz. Ardından V. Muhammed’in anıt mezarı ve Hassan
Kulesi’ni ziyaret ediyoruz. Kraliyet Sarayı’nı panoramik olarak gördükten sonra, dar ve mavi tonlara boyalı sokaklarıyla
ünlü Udaya Kalesi ve Kasbah’a geçiyoruz. Burada Atlas Okyanusu’nun serin esintisini hissediyoruz.

Gezimizin ardından yeniden yola çıkarak, Afrika’nın en kuzey noktalarından biri olan Tanca’ya doğru ilerliyoruz. Avrupa
ile Afrika arasında yüzyıllardır köprü görevi gören bu etkileyici şehirde, Cebelitarık Boğazı’nın büyüleyici manzarasını
seyrediyor ve Tanca’nın tarihi medinasını (eski şehir) geziyoruz. Ayrıca, İslam dünyasının en büyük seyyahlarından biri
olan ve seyahatnamesi günümüzde de ilham kaynağı olan İbn-i Battuta’nın mütevazı kabrini ziyaret ediyoruz.

Günün sonunda Solazour Otelimize (4*) yerleşiyoruz ve akşam yemeğimizi alıyoruz. Bu gece konaklamamız Tanca’da.

GÜN 4 21 Temmuz Salı

TANCA – ŞAFŞAVAN – FES

Kahvaltının ardından “Yer Gök Mavi Şehir” olarak bilinen Şafşavan’a doğru yola çıkıyoruz. Rif Dağları’nın eteklerinde
kurulu bu büyüleyici şehir, maviye boyanmış sokakları ve masalsı atmosferiyle adeta bir açık hava fotoğraf stüdyosu
gibidir. Dar merdivenli sokaklarında yürürken, geleneksel evler ve el işçiliğiyle süslenmiş duvarlar arasında keyifli anlar
yaşayacağız. Şafşavan gezimizin ardından Fas’ın kültürel başkenti olarak kabul edilen Fes (Fez) şehrine doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. Fes’e varışımızla birlikte Fas kültürünü yansıtan yerel bir restorantta akşam
yemeğimizi alıyoruz ve ardından Heritage Otelimize (5*) yerleşiyoruz. Konaklamamız Fes’te.

GÜN 5 22 Temmuz Çarşamba

FES

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve Fas’ın en önemli dini ve
kültürel merkezlerinden biri olan Fes şehrini keşfetmeye başlıyoruz. Bin yılı aşkın süredir eğitim vermeye devam eden
Karaviyyun Üniversitesi ve Camii, İslam dünyasının en köklü eğitim kurumlarından biri olarak ilk durağımız oluyor.
Ardından, ince zanaatkârlık örnekleriyle dikkat çeken El-Attarin Medresesi’ni ziyaret ediyor; ahşap oymalar ve çini
süslemelerin en güzel örneklerini yakından inceliyoruz. Şehrin kalbinin attığı noktalardan biri olan Neccarin Meydanı ve
zarif çeşmesini gördükten sonra, Fas tarihinin önemli isimlerinden Muley İdris Türbesi’ni ziyaret ediyoruz. Gezimizin
devamında, Fes’in en ilginç ve karakteristik noktalarından biri olan, yüzyıllardır geleneksel yöntemlerle deri üretiminin
sürdürüldüğü ünlü tabakhaneleri görüyoruz. Ardından, dar ve labirenti andıran sokaklarıyla ünlü Fes medinasında
yürüyüş yaparak, adeta zamanda yolculuğa çıkıyoruz.

Turumuzun son bölümünde Borj Nord’a (Kuzey Burcu) çıkarak tarihi şehri ve medinayı panoramik açıdan izliyoruz.
Günün sonunda yerel bir restorantta akşam yemeğimizi alıyoruz. Yemeğin ardından akşam saatlerini serbest olarak
değerlendiriyoruz. Bu gece konaklamamız Heritage Otel (5*) Fes’te.
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GÜN 6 23 Temmuz Perşembe

MEKNES – KAZABLANKA – İSTANBUL

Fas’taki son günümüzde, otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Ancak yol üzerinde,
yaklaşık 1 saat mesafede bulunan bir diğer kraliyet şehri Meknes’e uğrayarak kısa bir şehir turu gerçekleştiriyoruz.
Meknes’te, Fas’ın en görkemli kapılarından biri olarak kabul edilen Bab el Mansour’u görüyoruz. Bu etkileyici yapının
hemen karşısında yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan El Hedim Meydanı’nı ziyaret ediyoruz.
Ardından, şehrin en önemli tarihi yapılarından biri olan Muley İsmail Türbesi’ni görüyoruz.

Meknes gezimizin ardından Kazablanka havalimanına doğru yolumuza devam ediyoruz. Belirlenen saatte havalimanına
varışımızın ardından check-in ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyoruz. Türk Hava Yollarının saat 16:50'deki uçuşumu ile
İstanbul’a hareket ediyoruz. Saat 23:30’da İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuz sona eriyor.

Nice STM Travel Rotalarında Görüşmek Üzere!

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul-Marakeş, Kazablanka-İstanbul THY uçak biletleri
� 5 yıldızlı otellerde konaklamalar
� Kahvaltılar ve akşam yemekleri
� Programda yer alan tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri
� STM Travel Türkçe Profesyonel Rehberlik ve Mihmandarlık hizmeti
� Son model otobüs ile konforlu yolculuklar
� Seyahat sağlık sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Şahsi Harcamalar
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
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olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 1.490 €

Tek Kişilik Oda 300 €

Çocuk (2-12 Yaş) 1.390 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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